o isknjižavanju ustupljenih stalnih sredstava iz knjigovodstvene evidencije

Član 1.
(Predmet Odluke)

Odobrava se isknjižavanje stalnih sredstava iz knjigovodstvene evidencije Ministarstva za
prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline, u iznosu od 279.702,60 KM (slovima:
dvijestotinesedamdesetdevethiljadasedamstotinadvije i 60/100 konvertibilnih maraka) na ime pet
stambenih jedinica ustupljenih krajnjim korisnicima po osnovu kupoprodajnih ugovora kako slijedi:

Rbr. Adresa stana Kupoprodajni ugovor

1.
A.A.Borića 27 a,
Zenica

Ugovor o kupoprodaji stana na koji je stečeno stanarsko pravo